5 LP12-9.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 793,80 1 587,60
6 Кабель-перехідник PC C14M-CEE 7/4F Powercom 3 шт. 239,40 718,20
7 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 2 шт. 793,80 1 587,60

Разом: 11 523,96
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 11 523,96 UAH
Одинадцять тисяч п'ятсот двадцять три гривні 96 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю